35 Grueria superius nominatus, atque nobiles Vuyllem de A ygrem ont 
et Johannes de Clerye ac ceteri burgenses | et probi homines superius 
nominati contrasigillum Gruerie comitatus rogamus apponi huic scripto,

)

1 Sic, pour denariatam.
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et nos vero | Johannes, cornes et dominus Gruerie, ad preces et re- 
quisiciones omnium prenom inatorum  quorum in terest contra-) sigillum 
nostrum  predictum  nostri com itatus Gruerie vna cum signeto m a­
nuali Johannis de Missiaco1, de Grueria, nostri | fidelis ju ra ti et n o ta rii 
hiis presentibus litteris  duximus apponendum. Datum  et actum  in 
villa Gruerie, videlicet primo | quoad laudem  prelibati domini comitis 
G ruerie et prefati domini M ammerti de G rueria ac omnium et sin ­
gulorum  nobilium et burgensium  | ac proborum  hominum superius 
nom inatorum , dempnis et reseruatis illis de T urri Trém a, qui sunt 
superius nom inati, et p [re]cep-|tore1 2 com m unitatis de Villarsym ont, 
die dominica Bordarum  anno Domini millesimo quingentesim o vige­
simo secundo, et quoad laudem | prenom inati Johannis Escoffey, p re­
ceptoris com m unitatis de Villarsym ont, die mercuri[i] post domini- 
cam Bordarum  inm ediate sequenti | anno Domini quo supra, et quoad 
laudem prenom inatorum  Johannis Syoberez, Claudii P erriard  et F ra n ­
cisai M ontet die dominica | post Pascha anno Domini millesimo quin­
gentesimo vigesimo quarto, et quoad laudem prenom inati P etri 
Pyllyvuiz, preceptoris | ville Turris Treme, die tercia mensis jnllii 
anno Domini millesimo quingentesim o vigesimo quarto.

Leuata est presens litte ra  ad opus et nomine dicte ville et com­
m unitatis Gruerie tantum .

Jo .es de Minissiaco n.
Original: parch. 49,5/72 cm.; Arcb. de Gruyères n° 66.
Sceau: l’acte parait ne pas avoir été scellé.
Impr. partielle: MDR le série XXIII p. 229 n° 294.
Rcgcslc : MDR le série XXIII p. 563 n° 804.

50. Sébastien de Montfaucon, évêque de Lausanne, autorise Antoine 
Pavillard, du Conseil de Fribourg et châtelain de Bulle, à construire un 
moulin, un battoir, une scierie3 et autres machines dans le pâturage et 
sur le cours de laz Sionze, subtus loz mont don Chaffaz, in territorio  
et dominio nostro Buli, et hoc sub censu annuo duarum  cuparum  
frum enti ad m ensuram  Buli et quinque solidorum Lausannensium  
bonorum. — 1524 IX  25.

Original: Arch. d’Etat, Fribourg, grosse de Bulle n° 38 fol. xixxxij v°.
Impr.: ASHF III p. 173 n° XG.

1 Sic, pour Minissiaco.
2 Lc tcxtc donnc pceptore: crrcur dc scribe.
3 rassiam: cn patois réche.
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51. Sebastien de Montfaucon, évêque de Lausanne, autorise Jaquet 
Coudurii. à construire un battoir sur le cours de la Trême, sub eensa1 
octo solidorum Lauzannensium  bonorum . . . ratione directi dominii 
. . . sub intragio vnius scuti auri cugni regis cum sole. — 1537 I  17.